— 1 —

河南牧业经济学院文件
校政〔2019〕60 号

关于公布我校 2019 年分专业招生计划的通知

校属各部门、各单位：

2019 年，河南省教育厅下达我校招生计划为 10700 人，其中

普通本科 5500 人，专升本 1300 人，普通专科 3900 人。根据上级

有关文件精神，结合学校实际，编制了 2019 年分专业招生计划(详

见附件)，现予以公布，请各部门、各单位据此做好相关工作安排。

附件：1.河南牧业经济学院 2019 年普通类分专业计划表

2.河南牧业经济学院 2019 年专升本分专业计划表

2019 年 6月 13 日

— 2 —

附件 1

河南牧业经济学院 2019 年普通类招生计划

院部 专业 专业方向 层次 计划数

包装与印刷工程学院 包装工程 本科 120

包装与印刷工程学院 印刷媒体技术 专科 60

动物科技学院 动物科学 本科 165

动物科技学院 水产养殖学 本科 50

动物科技学院 畜牧兽医 专科 50

动物科技学院 畜牧兽医
禽生产与疫病

防治方向
专科 50

动物科技学院 饲料与动物营养 专科 50

动物医学院 动物医学 本科 275

动物医学院 动植物检疫 本科 50

动物医学院 动物医学 兽医方向 专科 100

动物医学院 动物医学 宠物医学方向 专科 100

工程管理学院 物业管理 本科 50

工程管理学院 工程造价 本科 110

工程管理学院 房地产经营与管理 专科 50

工商管理学院 工商管理 本科 120

工商管理学院 国际商务 本科 110

工商管理学院 市场营销 本科 220

— 3 —

工商管理学院 连锁经营管理 专科 50

工商管理学院 人力资源管理 专科 50

国际教育学院 会计学 ACCA方向 本科 320

国际教育学院 物流管理 本科 180

国际教育学院 电子商务 专科 180

国际教育学院 会计 专科 240

国际教育学院 市场营销 专科 180

国际教育学院 物流管理 专科 180

国际教育学院 计算机信息管理 专科 180

会计学院 财务管理 本科 100

会计学院 会计学 本科 100

会计学院 会计学 注册会计师方向 本科 100

会计学院 会计学 CIMA方向 本科 60

会计学院 审计学 本科 110

金融学院 金融学 本科 150

金融学院 保险学 本科 50

金融学院 投资学 本科 100

经济贸易学院 国际经济与贸易 本科 200

经济贸易学院 国际贸易实务 专科 50

经济贸易学院 国际贸易实务 跨境云贸易方向 专科 50

经济贸易学院 商务经纪与代理 专科 50

— 4 —

旅游学院 会展经济与管理 本科 120

旅游学院 酒店管理 本科 60

旅游学院 酒店管理 国际酒店管理方向 专科 240

旅游学院 旅游管理 专科 60

旅游学院 旅游管理 文化创意旅游方向 专科 60

能源与动力工程学院 能源与动力工程 本科 110

能源与动力工程学院
建筑环境与能源

应用工程
本科 55

能源与动力工程学院
供热通风与空调

工程技术
中央空调方向 专科 50

能源与动力工程学院 机械装备制造技术 专科 50

能源与动力工程学院
太阳能光热技术与

应用
专科 50

农林经济管理学院 农林经济管理 本科 110

软件学院 计算机网络技术 专科 200

软件学院 软件技术 专科 200

软件学院 数字媒体应用技术 专科 200

食品与生物工程学院 酿酒工程 本科 120

食品与生物工程学院 生物工程 本科 100

食品与生物工程学院 食品科学与工程 本科 150

食品与生物工程学院 食品质量与安全 本科 120

食品与生物工程学院 烹调工艺与营养 专科 60

外国语学院 商务英语 本科 180

— 5 —

外国语学院 旅游英语 专科 50

外国语学院 应用英语 国际会展英语方向 专科 50

文法学院 网络与新媒体 本科 120

文法学院 知识产权 本科 55

文法学院 法律事务 专科 50

文法学院 网络新闻与传播 专科 50

文法学院 文秘 财经文秘方向 专科 50

文法学院 文秘 行政助理方向 专科 50

物流与电商学院 电子商务 本科 110

物流与电商学院 物流管理 本科 275

信息工程学院 数字媒体技术 本科 130

信息工程学院 物联网工程 本科 80

信息工程学院
数据科学与大数据

技术
本科 80

信息工程学院 电子信息工程技术 专科 50

信息工程学院 物联网应用技术 专科 100

信息工程学院 应用电子技术 专科 50

艺术学院 环境设计 本科 105

艺术学院 视觉传达设计 本科 140

艺术学院 园林 本科 105

艺术学院 动漫制作技术 专科 70

艺术学院 服装与服饰设计 专科 70

— 6 —

制药工程学院 动物药学 本科 110

制药工程学院 制药工程 本科 50

制药工程学院 动物医学 中兽医方向 专科 50

制药工程学院 药品生物技术 专科 50

制药工程学院 生物制药技术 专科 50

制药工程学院 中药制药技术 专科 50

智能制造与自动化学院
农业机械化及其

自动化
本科 55

智能制造与自动化学院 机器人工程 本科 110

智能制造与自动化学院 计算机网络技术 专科 110

智能制造与自动化学院 计算机信息管理 专科 60

智能制造与自动化学院 设施农业与装备
农业物联网技术

方向
专科 50

理学部 统计学 本科 60

— 7 —

附件 2

河南牧业经济学院 2019 年专升本招生计划

院部 专业 计划数

动物科技学院 动物科学 25

动物医学院 动物医学 100

工商管理学院 市场营销 180

会计学院 会计学 170

会计学院 财务管理 200

金融学院 投资学 30

经济贸易学院 国际经济与贸易 35

旅游学院 会展经济与管理 60

能源与动力工程学院 能源与动力工程 6

食品与生物工程学院 酿酒工程 20

食品与生物工程学院 食品质量与安全 25

食品与生物工程学院 食品科学与工程 70

外国语学院 商务英语 8

文法学院 网络与新媒体 13

物流与电商学院 电子商务 80

物流与电商学院 物流管理 50

信息工程学院 数字媒体技术 180

制药工程学院 动物药学 35

智能制造与自动化学院 农业机械化及其自动化 13

— 8 —

河南牧业经济学院党政办公室 2019年6月13日印发